АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 № 1049

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие библиотечного

дела в Коченевском районе на 2020-2022 годы»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 8 Устава Коченевского района Новосибирской области и постановлением

администрации Коченевского района «О формировании и реализации

муниципальных программ Коченевского района» от 25.11.2013 года № 2871, в целях

создания единого информационного пространства на территории Коченевского

района, обеспечения жителям равных возможностей для получения доступа к

информационным ресурсам библиотек Централизованной библиотечной системы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Развитие

библиотечного дела в Коченевском районе на 2020 – 2022 годы», утвержденную

постановлением администрации Коченевского района от 06.11.2019 № 598:

- в паспорте целевой Программы раздел «Объемы финансирования (с

расшифровкой по годам и источникам)» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования (с

расшифровкой по годам и

источникам)

Всего – 150,0тыс. рублей

2020 – 50,0тыс. рублей – бюджет района

2021 – 50,0 тыс. рублей - бюджет района

2022 – 50,0тыс. рублей - бюджет района

Итого: 150,0тыс. рублей

2. Управлению финансов и налоговой политики администрации

Коченевского района (Кокорина И.П.) осуществлять финансирование мероприятий

на реализацию муниципальной программы «Развитие библиотечного дела в

Коченевском районе на 2020-2022 годы» в пределах средств, предусмотренных

Муниципальному казённому учреждению Коченевская Централизованная

библиотечная система в бюджете района на 2022 год.

3. Управлению культуры, спорта и молодежной политики (Шрайнер А.В.)

обеспечить реализацию программных мероприятий на 2020-2022гг.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

Бюллетене органов местного самоуправления (Клец Л.Е.), размещению на

официальном сайте администрации района (Севостьянова Н.А.)

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации О.А. Пучкову.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Шаболина Е.А.,

Заместитель начальника управления экономического развития